CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – FONE (15) 35771266 (FAX)  E 35771580

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

P O R T A R I A    N.  017 / 2 013

“Dispõe sobre nomeação de Servidor”.

A Mesa da Câmara Municipal de Barra do Turvo, no uso de suas

atribuições legais,

R

    E
  S

       O

      L
           V
          E, alterar a Portaria n. 012/2011 que nomeou
TEREZINHA MARIA DE JESUS, RG. 18.452.280-8 SSP/SP, CPF n.
067.915.008-08, em razão de redenominação do cargo que passou a constar
Agente de Vigilância Patrimonial, do Quadro de Empregos Permanentes desta
Câmara Municipal, ref. 01, conforme Anexos I e III, da Lei Municipal n. 390 / 2
013, a partir desta data.

Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogando-se as

disposições em contrário.

Câmara Municipal, 01 de fevereiro de 2.013.

ROBERTO NUNES DA ROSA

Presidente

ADONIAS GERÔNIMO CHAGAS
1º Secretário

ELCIO SILVA REIS
2º Secretário

Registrada e Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Barra do Turvo, na
data supra.

Maria das Graças Mello CoradinMaria das Graças Mello CoradinMaria das Graças Mello CoradinMaria das Graças Mello Coradin

Diretor Geral